XXVIII. G 
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ordinator negociorum arduorum totius regni sicut homo 
ingeniosus et cautissimus nomine Johannes de Langeton. 
[Hemingford, i., 242.J Dom. thesaurarius episcopus Oices-
trire prredictus fecit comitivam corpori regis mortui et 
omnem honorem quern potuit eidem exhibebat. Cumque 
venisset apud Waltham juxta Londonias et esset cum 
corpore rex novus et dominus Petrus de Gaveston conjur-
averunt contra eum pro eo, quod in vita patris regis 
no1uit eis omnia ad libitum ministrare de thesauro patris 
regis mortui, et missis militibus comprehenderunt eum et 
posuerunt eum in turri Londoniensi, et deinde de caatro 
in castrum per mu1ta tempora, nee voluit liberare eum rex 
ad mandatum papre neque ad rogatum duorum archiepis-
corum Cantuarire et Eborum cum clero suo vel magna-
torum regni sui, sed semper eum tenuit in carcere et 
omnes terras suas quas ipse acquisiverat in vita patris sui 
regis ad valentiam quinque M. marcarum annuatim in 
manu sua saisivit omnesque exitus illarum dedit dom. 
Petro. Ipse vero rex et Petrus thesaurum ipsius episcopi 
apud N ovum Temp1um Londoniis reconditum ceperunt 
ad summam quinquaginta millia librarum argenti prreter 
aurum multum jocalia et lapides pretiosos quos et qure 
quasi omnia dedit rex ipse Petro. Erant enim ambo 
prresentes cum cistre frangerentur. (Ibid 244.) 1308 
Inquisitor super negocio Templariorum. [Ryme1·, i. , p . 
iv., p. 127.J Aug. 22 1308 in quadam navi que vocatur 
" Cog Edward" in qua rex fuit paratus ad transfretandum 
in Flandriam John de Langeton cancellarius liberavit ei 
magnum sigillum. (Pat. 25 Edw. I., p. 2. Rymer Feed. 
Vol. i., p. iv., p. 109.) 11 Jun. Joh. de Langeton Cancel-
larius clom. regis applicuit in portu Dover a curia Romana 
in Angl'iam redeundo et 16° mensis liberavit Rex sigillum 
suum in camera sua apud W y prefato cancellario. (Pat. 
25 Edw. I., p. 2). 

Mcccix the barnes were gadered at Seynt Albones and 
fro thens thei sent onto the Kyng these V bischoppis 
London Salisbury Rely and Herforth and Chichester 
desyring of the King that Hugo Spen er the elder and 
Hew the younger should be banchid the rewme as trai-
tours, and that a1 this rysing of the barnes schuld be 
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(\Yith Bishop Stratford's effigy.) 
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pardoned because thei ded it for the comon profite. 
[Oapgrave, 187.J 1333. Promisit xx libras pro mari-
tagio Alianoroo sororis regis. Episcopi Sarum et Eliensis 
C. libr. [Rymer Feed. ii., p. iii., p. 87.J 1336. J. 
Langton nobis et universitati nostroo 0 libras donavit in 
cista quam Cista de Langetone perpetuo nominari 
volumus, studentium necessitatibus de opportuno sub-
sidio providens. Each M.A. might borrow 40 marks, B.A. 
2 marks, a Scholar 1 mark, and a Warden or Provost for 
his hall 60s. Singulis annis missa de S. Trinitate in 
festo translationis B Ricardi cum exequiis pro anima Jo. 
Langeton fiet. [Munim. Acad. i., 133.J